
NEWS LETTER 
小原病院ニュースレター 令和 4 年 10 月号 

 

 9 月 12 日より制限付きではございますが、対面での面会を再開することができました。ご家族の皆様におかれ

ましては多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今後も感染対策は続けてまいりますが、患者さんの療養生活が実りあるものになるよう病院スタッフ一同、尽

力してまいりたいと思っております。 

 

ALACARTE 
～ 日常の中の出来事など ～ 

 

辞令発令 

  

9/21 に辞令発令がございました。川口先生が院長代

理に、石川介護士長が新介護部長に就任いたしました。

新体制にて、より良い看護、介護体制を目指します。 

 
 

言語聴覚士ご来院 

 

 当院の理学療法士の紹介で、月に 1 回言語聴覚士が

来院し、嚥下訓練のアドバイスをいただけることにな

りました。理学療法士のスタッフと色をそろえたユニ

フォームを新調しました！ 

 

  

 

各フロア飾り付け 

  

 
 

 

お問い合わせ：医療法人財団圭友会小原病院 広報担当 

〒164-0012 東京都中野区本町 3 丁目 28 番 16 号 

電 話：０３（３３７２）０３１１ 

メール：obcotact@obara.or.jp 


